
 
č. 0177/2018/OST/OMI 

 
Dohoda o zrušení  

kupní smlouvy ev. č. 0377/2017/KUP/OMI ze dne 4. 9. 2017 
 
 
 

Smluvní strany: 
 
Město Beroun, IČO: 00233129                                                                                                        
se sídlem:  Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
zastoupené Mgr. Ivanem Kůsem, starostou města 
    
a 
 

ČR – Úřad práce České republiky, IČO: 72496991 
se sídlem: 170 00 Praha – Holešovice, Dobrovského 1278/25 
zastoupený:  Mgr. Renatou Malichovou, ředitelkou ÚP ČR, Krajské pobočky v Příbrami 
kontaktní adresa: nám. T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram 
 

 
I. 
 

Smluvní strany se dohodly na zrušení kupní smlouvy ev. č. 0377/2017/KUP/OMI ze dne                   
4. 9. 2017 o převodu nemovitých věcí - pozemků st. 4092/5 o výměře 19 m2 – zastavěná 
plocha a nádvoří a st. 4092/6 o výměře 21 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, oba                      
v k.ú. Beroun, uzavřené mezi městem Beroun, jako prodávajícím a  ČR – Úřadem práce 
České republiky, jako kupujícím.    
 
S ohledem na skutečnost, že v průběhu trvání kupní smlouvy si smluvní strany neposkytly 
žádná plnění, prodávající ani kupující nepodnikl žádná jednání související s plněním 
předmětu kupní smlouvy, dochází ke zrušení kupní smlouvy ev. č. 0377/2017/KUP/OMI                
ze dne 4. 9. 2017 bez jakýchkoliv nároků prodávajícího vůči kupujícímu a kupujícího vůči 
prodávajícímu.     
 
Ke dni účinnosti této dohody je kupní smlouva jako celek bez dalšího zrušena a veškeré 
závazky smluvních stran z kupní smlouvy zanikají. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
uzavření této dohody, nebudou v budoucnu vůči sobě uplatňovat žádné další či související 
nároky.  
 
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má povahu originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom.  
 
Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  
 

II. 
 

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Zrušení kupní smlouvy ev. č. 0377/2017/KUP/OMI  
ze dne 4. 9. 2017 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Beroun č. 15/2018 dne 
28. 2. 2018. Město Beroun prohlašuje ve smyslu § 41 odst. 1 zákona o obcích, že byly 
splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.  

 
 
 
 
 
 



č. 0177/2018/OST/OMI 

 - 2 - 

 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění 
povinnosti uveřejnění této Dohody se smluvní strany dohodly, že ji do  registru smluv zašle 
město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jejím podpisu všemi smluvními 
stranami.  
 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla zveřejněna také                          
na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz), a to včetně všech 
případných příloh a dodatků a bez časového omezení, s  výjimkou informací, které nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, s úmyslem spojit s ní 
takové právní účinky, které s takovým právním jednáním právní předpisy spojují,                 
na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 
   
 
 
 V Berouně dne:  21. 3. 2018                                      V Příbrami  dne: 15. 3. 2018 
 
 
 
 
 
...............................................                    ............................................... 
           město Beroun                                                      ČR – Úřad práce České republiky 
   zastoupené starostou                                                        zastoupený ředitelkou ÚP ČR, 
      Mgr. Ivanem Kůsem                                                          Krajské pobočky v Příbrami 
                                                                                           Mgr. Renatou Malichovou 

 

http://www.mesto-beroun.cz/

